
 
 
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «12» вересня 2023  року № 8                             ХХХVІІ  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про прийняття витрат по об‘єкту 
«Капітальний ремонт будівлі КНП 

«Баштанська багатопрофільна 
лікарня», приймальне відділення по 
вул. Ювілейна,3 в м.Баштанка  

Миколаївської області» 

 

   Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, статті 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  листа Департаменту містобудування, 
архітектури, капітального будівництва та супроводження проектів розвитку 
Миколаївської обласної державної адміністрації від 22.06.2023 №309-22-28,     

заслухавши інформацію директора КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради Миколаївської області Барсегян А.А.  про необхідність 
прийняття витрат по об‘єкту «Капітальний ремонт будівлі КНП «Баштанська 
багатопрофільна лікарня», приймальне відділення, враховуючи висновки 

постійних комісій, міська рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня» 
Баштанської міської ради Миколаївської області Алли БАРСЕГЯН про 

необхідність прийняття витрат по об‘єкту «Капітальний ремонт будівлі КНП 
«Баштанська багатопрофільна лікарня», приймальне відділення по                            
вул. Ювілейна,3 в м.Баштанка  Миколаївської області» прийняти до відома.  

2. Внести зміни до  вартості об‘єкту «Капітальний ремонт будівлі КНП 
«Баштанська багатопрофільна лікарня», приймальне відділення по                
вул. Ювілейна,3 в м. Баштанка Миколаївської області» у сумі 144937,80 грн. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 
законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності та етики. 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


